



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2016 № 388

О внесении изменения в постановление правительства Тульской области от 25.11.2013 № 668

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 25.11.2013 № 668 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Защита населения и территорий Тульской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов

Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 25.08.2016

№ 388

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 25.11.2013 № 668 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Защита населения и территорий Тульской области от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

По тексту приложения к постановлению:

текст «Цели и задачи» заменить текстом «Цель и задачи»;

цифры «3463857,83» заменить цифрами «3464757,83»;

цифры «392995,01» заменить цифрами «393895,01»;

цифры «3412631,61» заменить цифрами «3413531,61»;

цифры «392782,51» заменить цифрами «393682,51»;

цифры «625543,80» заменить цифрами «624743,80»;

цифры «16299,40» заменить цифрами «15499,40»;

цифры «52146,20» заменить цифрами «52032,30»;

цифры «17525,80» заменить цифрами «17411,90»;

цифры «2458857,90» заменить цифрами «2460671,80»;

цифры «348380,20» заменить цифрами «350194,10»;

цифры «18400,00» заменить цифрами «17600,00»;

цифры «2300,00» заменить цифрами «1500,00»;

цифры «6300,00» заменить цифрами «5500,00»;

цифры «18321,2» заменить цифрами «18207,30»;

цифры «9160,80» заменить цифрами «9046,90»;

цифры «94778,30» заменить цифрами «94868,30»;

цифры «30359,50» заменить цифрами «34729,75»;

цифры «38650,50» заменить цифрами «36004,15»;

цифры «371418,11» заменить цифрами «372318,11»;

цифры «10160,80» заменить цифрами «10046,90».
